Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
        Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Соляновское муниципальное образование
Дума Соляновского муниципального образования
	РЕШЕНИЕ

От  «28» августа 2018 г.                                                                          № 29
О внесении изменений в решение Думы Соляновского
муниципального образования № 61 от 03.02. 2015г.
«Об   утверждении  Муниципальной  целевой
программы «Комплексное      развитие       систем
коммунальной   инфраструктуры Соляновского
муниципального образования  на 2015-2025 годы».

[bookmark: YANDEX_9][bookmark: YANDEX_10][bookmark: YANDEX_11][bookmark: YANDEX_12]В связи с необходимостью приведения муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Соляновского муниципального образования на 2015-2025 годы» в соответствие с п. 3 Требований, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 47 Устава Соляновского муниципального образования Дума Соляновского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Соляновского муниципального образования на 2015-2025гг.» (далее Программа), следующие изменения:
1.1. на титульном листе в наименовании Программы; в паспорте Программы в позиции: «Наименование Программ», «Сроки реализации Программы»; в таблице 9 раздела 5:
- цифры «2025» заменить на «2032».
1.2. в пункте 6.1. раздела 6 слова «на 2025 год», «по 2025 год» исключить.
2. Настоящее  Решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Администрации Соляновского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
глава Соляновского
муниципального образования                                                                            Ю.Л.Донской